様式２

令和 年 月 日

第 53回全国消防救助技術大会等協賛申込受理書兼請求書

（申込者氏名）様

第 53回全国消防救助技術大会等神戸市実行委員会

委員長（神戸市消防局長）栗岡 由樹

このたびは、第 53 回全国消防救助技術大会及び第 53 回消防救助技術近畿地区指導会に、ご協賛をい

ただき厚くお礼申し上げます。

協賛申込書を受理いたしましたので、協賛金及び協賛物品について下記のとおりご請求いたします。

つきましては、内容をご確認の上、令和 年 月 日（ ）までにお支払い、または納品いただきますよう

お願いいたします。

記

１ 金銭協賛

（１）協賛内容

協賛プラン 申込単位数 協賛金額（税込）

（２）協賛金額合計（税込）

  ￥      円

（３）振込先

銀行名・支店名 あかし農業協同組合 西明石支店

預金種目・口座番号 普通口座 ０１１２８５３

口座名義 第 53回全国消防救助技術大会等実行委員会会計口座管理者 吉川宏一

※ 振込手数料は、お申込者様にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

     振込金受取書等、金融機関が発行する書類等をもって、領収書に代えさせていただきます。

２ 物品協賛

（１）協賛内容

提供物品名 提供数 提供場所

（２）協賛特典内容

【連絡先】

第 5３回全国消防救助技術大会等実行委員会事務局

（神戸市消防局 総務部 総務課内）

担当：松上、多鹿、西村

〒650-8570

神戸市中央区加納町６－５－１

TEL：078-322-5738 FAX：078-392-2119

Mail：fb_kikaku@office.city.kobe.lg.jp